
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 39 41 43

PROVINCIA DI AREZZO

256 INDICATORE # Zona A-ss.69 0.0 0.0 198.0 11.20 11.20 11.20

250 Bv. per Arezzo ; v.M.Cervino sx v.Petrarca 6.0 6.0 192.0 11.28 11.27 11.27

258 Arezzo # Piazza G.Monaco 1.0 7.0 191.0 11.29 11.29 11.29

261 Inn. ss.73var ; v.B.s.Maiano-ss.73var 1.4 8.4 189.6 11.32 11.31 11.31

281 Bv. per Castiglion Fiorentino : ss.71 4.0 12.4 185.6 11.38 11.37 11.36

285 Rigutino # ss.71 7.6 20.0 178.0 11.50 11.49 11.47

258 Castiglion Fiorentino # Loc. S. Lucia-ss.71 5.4 25.4 172.6 11.58 11.56 11.54

269 Camucia # v.le Gramsci-ss.71 11.5 36.9 161.1 12.16 12.14 12.11

270 Terontola Stazione # v.le I Maggio-ss.71 6.5 43.4 154.6 12.27 12.24 12.21

PROVINCIA DI PERUGIA

274 Castiglione del Lago # v.Roma-ss.71 10.9 54.3 143.7 12.45 12.40 12.36

264 Pineta # sp.306 8.1 62.4 135.6 12.56 12.51 12.47

275 Macchie # v.S.Maria-sp.306 1.4 63.8 134.2 12.58 12.54 12.49

357 Panicale # v.Castiglionese-sp.306 4.2 68.0 130.0 13.05 13.00 12.55

242 Tavernelle : viale della Libertà -ss.220 4.8 72.8 125.2 13.11 13.06 13.01

236 Acquaiola-Gratiano ; sp.340-I 5.7 78.5 119.5 13.19 13.13 13.08

213 Castiglione della Valle # v.A.Gramsci-sp.340 5.3 83.8 114.2 13.27 13.21 13.15

290 Spina # via Fratelli Ceci 5.4 89.2 108.8 13.35 13.29 13.23

204 Bv. per Cerqueto : vocabolo Palombaro-sp.340 1.3 90.5 107.5 13.37 13.31 13.25

315 Cerqueto ; via 24 Maggio-ss.317 4.4 94.9 103.1 13.46 13.39 13.32

184 Marsciano : via 24 Maggio-ss.317 6.8 101.7 96.3 13.56 13.48 13.41

214 Fratta Todina : ss.397 6.9 108.6 89.4 14.07 13.59 13.51

171 Ponterio ; via P. dei Mori Secondo-sp.384 6.9 115.5 82.5 14.17 14.08 14.00

137 Bv. per Todi ; 0 3.1 118.6 79.4 14.21 14.12 14.04

328 Todi : viale Tiberina-sp.379 2.3 120.9 77.1 14.29 14.19 14.11

332 Vasciano # sp.379 5.2 126.1 71.9 14.38 14.27 14.18

407 Montenero # sp.379 3.8 129.9 68.1 14.44 14.33 14.24

PROVINCIA DI TERNI

438 Dunarobba # sp.37 7.5 137.4 60.6 14.56 14.45 14.35

424 Casteltodino ; sp.9 5.8 143.2 54.8 15.04 14.53 14.42

391 Montecastrilli # sp.9 2.5 145.7 52.3 15.08 14.56 14.46

389 Casarnese # sp.9 6.5 152.2 45.8 15.16 15.05 14.54

383 Bv. per Narni Scalo : sp.29 6.3 158.5 39.5 15.25 15.13 15.02

377 Capitone # sp.29 1.6 160.1 37.9 15.27 15.15 15.04

165 Svinc. E45 # sp.29 5.8 165.9 32.1 15.35 15.22 15.11

97 Narni Scalo : via Tuderte-ss.3ter 1.2 167.1 30.9 15.37 15.24 15.12

100 Bv. per Z.I. S.Anna ; v.Germi 0.3 167.4 30.6 15.37 15.25 15.13

94 Innesto ss.3 ; ss.3 2.9 170.3 27.7 15.41 15.28 15.17

147 Bv. di Narni Scalo : ss.3 2.0 172.3 25.7 15.45 15.32 15.20

226 Narni # ss.3 1.5 173.8 24.2 15.49 15.36 15.24

248 Testaccio # ss.3 2.7 176.5 21.5 15.54 15.40 15.27

279 Ponte Sanguinaro ; ss.3ter 3.7 180.2 17.8 15.59 15.45 15.33

182 Taizzano # ss.3ter 3.8 184.0 14.0 16.05 15.50 15.37

96 Inn. ss.204 # ss.204 2.4 186.4 11.6 16.08 15.53 15.40

123 Galleria # ss.3ter 1.9 188.3 9.7 16.11 15.56 15.43

97 NARNI # via Tuderte (Narni Scalo) 1.3 189.6 8.4 16.13 15.58 15.45

100 Bv. per Z.I. S.Anna ; v.Germi 0.5 190.1 7.9 16.13 15.59 15.45

94 Innesto ss.3 ; ss.3 2.8 192.9 5.1 16.17 16.02 15.49

147 Bv. per Narni Scalo ; sp.1 2.0 194.9 3.1 16.21 16.06 15.52

120 Ponte su F. Nera ; ss.3ter 1.5 196.4 1.6 16.23 16.08 15.54

123 Galleria # ss.3ter 0.2 196.6 1.4 16.23 16.08 15.54

97 NARNI ; via Tuderte (Narni Scalo) 1.4 198.0 0.0 16.25 16.10 15.56

NOTE:

Galleria/Tunnel:  km 188.3 - 196.6

Passaggio a livello/Level Crossing:  

Tappa

3ª
cronotabella

INDICATORE (Arezzo) - NARNI km 198

VENERDÌ 08 MARZO 2013

Traguardo Volante:  

km 25.4   Castiglion Fiorentino

km 173.8   Narni

Gran Premio della Montagna:

km 120.9 - Todi - m 328

Rifornimento/Feed zone: km 102 - 105   Marsciano - via 24 Maggio-ss.317


